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Дистанция 22 Мужчины, 200m Вольный стиль Открытые
14.05.2021 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 4:28.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 3:48.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:08.00  /
Норматив III разряд 9 +: 2:42.50  /  Норматив II разряд 9 +: 2:24.00  /  Норматив I разряд 9 +: 2:09.75  /
Норматив КМС 10 +: 2:01.45  /  Норматив МС 12 +: 1:54.75

Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

17 - 18 лет

1. ХОВАНСКИЙ Даниил 04 СШ № 4 2:01.14 596 КМС
2. КОЖАНОВ Максим 04 Косино "Парус" 2:01.97 584 I
3. ФАТОВ Фёдор 04 ЮМ 2:03.40 564 I
4. БЕГУН Дмитрий 03 ЮМ 2:04.00 556 I
5. ФРОЛОВСКИЙ Владимир 04 СШ Косино "Меридиан" 2:04.46 550 I
6. ШКУНОВ Георгий 03 Косино "Косино" 2:05.78 533 I
7. МИНЬКОВ Максим 04 СШОР 64 2:07.86 507 I
8. ТРИФОНОВ Дмитрий 04 СШ Косино "Меридиан" 2:11.11 470 II
9. ЕРМОЛАЕВ Иван 04 ЮМ 2:18.53 399 II

10. ГАВРИЛОВ Савва 04 СШ Косино "Таганка" 2:43.41 243 I юн

15 - 16 лет

1. СЛУЧ Арсений 05 Косино "Косино" 2:00.32 609 КМС
2. МАНЦЕВ Иван 05 Косино "Парус" 2:00.59 605 КМС
3. КРИВОШАПОВ Савелий 05 ЮМ 2:02.21 581 I
4. БУЦЕНИН Артём 05 ЮМ 2:02.77 573 I
5. ВОЯКИН Кирилл 05 Косино "Косино" 2:03.52 563 I
6. ЕФИМОВ Антон 06 СШ Косино "Меридиан" 2:03.59 562 I
7. ЧЕРНЫШЕВИЧ Матвей 05 Косино "Парус" 2:04.37 551 I
8. КУЗЬМИН Александр 05 ЮМ 2:07.22 515 I
9. ГРИГОРЬЕВ Максим 05 Косино "Косино" 2:07.80 508 I

10. ГУСАРОВ Петр 06 СШ Косино "Таганка" 2:08.07 505 I
11. КАСМЫНИН Артем 06 Косино "Парус" 2:08.30 502 I
12. НЕСТЕРЕНКО Даниил 06 СШ Косино "Таганка" 2:09.92 483 II
13. БЕЗУХ Андрей 06 Косино "Парус" 2:10.31 479 II
14. КОЛОМЕЙ Иван 05 Косино "Парус" 2:10.49 477 II
15. ОКРЕМА Артем 05 Косино "Парус" 2:11.44 467 II
16. ВОЛЧКОВ Андрей 06 Косино "Косино" 2:11.96 461 II
17. КОМАРОВ Герман 06 СШ Косино "Меридиан" 2:12.91 451 II
18. ШКУНОВ Арсений 06 Косино "Косино" 2:13.24 448 II
19. ВАХРАМЕЕВ Егор 06 Косино "Парус" 2:14.02 440 II
20. КУПРЮХИН Савва 06 СШОР 1 2:14.03 440 II
21. ОЖОГИН Александр 06 Сшор №47 2:14.94 431 II
22. ГРИШКО Константин 06 Косино "Парус" 2:15.10 430 II
23. АНДРЕЕВ Иван 05 ЮМ 2:16.47 417 II
24. СОРОКИН Назар 05 Косино "Парус" 2:17.02 412 II
25. АНТОНОВ Сергей 05 Косино "Парус" 2:18.15 402 II
26. КАРТЫШЕВ Егор 06 Косино "Парус" 2:18.78 397 II
27. ПОБЕДУШКИН Линар 06 Косино "Парус" 2:18.93 395 II
28. МИНГАЖЕТДИНОВ Руслан 06 Косино "Косино" 2:19.05 394 II
29. КАЧАЕВ Максим 05 СШ Косино "Меридиан" 2:19.61 389 II
30. МАРЕЕВ Глеб 06 Косино "Косино" 2:19.70 389 II
31. МЕДВЕДЕВ Илья 06 СШ Косино "Таганка" 2:22.33 368 II
32. ВОЛКОВ Евгений 06 СШ Косино "Таганка" 2:23.77 357 II
33. БУРМИСТРОВ Александрос 06 Косино "Парус" 2:24.07 354 III
34. СИВАКОВ Сергей 06 СШ Косино "Меридиан" 2:24.41 352 III
35. СТЕБЕНЬКОВ Захар 06 Косино "Парус" 2:24.68 350 III
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Дистанция 22, Мальчики, 200m Вольный стиль, 15 - 16 лет

Место Год рождения Время Очки

36. БЕЛОВ Даниил 05 Косино "Парус" 2:25.66 343 III
37. МИХАЙЛОВСКИЙ Артем 06 СШ Косино "Меридиан" 2:26.59 336 III
38. ТАРАБАРКО Кирилл 06 Косино "Косино" 2:27.04 333 III
39. САВЕЛЬЕВ Станислав 05 Косино "Парус" 2:28.11 326 III
40. ПШЕНИЧНИКОВ Иван 06 СШ Косино "Таганка" 2:28.83 321 III
41. ЮДАЙЧЕВ Виталий 06 Косино "Парус" 2:30.03 314 III
42. ХУСЯИНОВ Дамир 06 Косино "Парус" 2:32.39 299 III
43. ЛЕМЕШЕВ Никита 06 СШ Косино "Меридиан" 2:33.40 293 III
44. ПЛУТАХИН Никита 06 Косино "Парус" 2:35.70 281 III
45. ТИМОШЕНКО Александр 05 СШ Косино "Таганка" 2:37.10 273 III
46. НЕСТЁРКИН Никита 06 СШ Косино "Таганка" 2:42.58 246 I юн
47. ШИШКИН Андрей 05 СШ Косино "Таганка" 3:04.53 168 I юн

13 - 14 лет

1. МАХОНИН Антон 07 ЮМ 2:05.95 531 I
2. КОРОБКОВ Матвей 08 Косино "Косино" 2:09.46 489 I
3. КАТАЛКИН Иван 07 Косино "Косино" 2:10.02 482 II
4. КАМЫШАНСКИЙ Арсений 07 СКИФЫ 2:13.43 446 II
5. ТОКАРЕВ Максим 08 Косино "Парус" 2:14.68 434 II
6. ВАСИЛЯУСКАС Никита 08 Косино "Косино" 2:15.42 427 II

КОРОЧКИН Илья 07 СШ № 4 2:15.42 427 II
8. ЛОГИНОВ Никита 07 СШ Косино "Меридиан" 2:16.04 421 II
9. ИВАНОВ Егор 07 СШОР "Юность Москвы" 2:16.23 419 II

10. РОМАНОВ Артём 08 ЮМ 2:16.55 416 II
11. ПЕТРОВ Петр 07 СШ Косино "Таганка" 2:18.11 402 II
12. ПИСКУНОВ Александр 07 СШ Косино "Таганка" 2:18.53 399 II
13. СУББОТИН Иван 07 Косино "Косино" 2:18.97 395 II
14. ГРИГОРЬЕВ Тимофей 07 Косино "Парус" 2:18.99 395 II
15. КОВАЛЕВ Владимир 07 Косино "Парус" 2:19.38 391 II
16. АБДУЛХАЕРОВ Ансар 08 СКИФЫ 2:19.61 389 II
17. ПЕМУРОВ Степан 07 СШ Косино "Меридиан" 2:19.89 387 II
18. ДНЕПРОВ Артем 07 Косино "Парус" 2:19.93 387 II
19. КУРМАЛЕЕВ Эдуард 08 Косино "Парус" 2:23.03 362 II
20. ПЕТРОВ Богдан 07 Косино "Косино" 2:23.08 362 II
21. РОГАЧЁВ Илья 08 Косино "Косино" 2:23.10 362 II
22. САПУНИХИН Денис 07 СШ Косино "Меридиан" 2:24.22 353 III
23. ДЕДОВ Рамиль 08 СШОР 64 2:24.41 352 III
24. ОЖОГИН Егор 08 Косино "Косино" 2:24.44 352 III
25. ЕМЕЦ Александр 07 Косино "Парус" 2:25.43 345 III
26. НАГОРНЫЙ Александр 08 Косино "Парус" 2:26.09 340 III
27. ЗАБРОДИН Платон 07 СШ Косино "Таганка" 2:26.19 339 III
28. ЛИВШИЦ Георгий 08 СШ Косино "Меридиан" 2:27.66 329 III
29. ПЕРЕЖОГИН Сергей 07 Косино "Косино" 2:28.95 321 III
30. СОЧИЛИН Ярослав 07 СШ Косино "Таганка" 2:29.12 320 III
31. НЕВСКИЙ Егор 07 Косино "Парус" 2:29.42 318 III
32. КОРОСТИН Лев 07 СШ Косино "Меридиан" 2:30.16 313 III
33. ХРУСТАЛЕВ Игорь 08 СШ Косино "Меридиан" 2:30.25 312 III
34. АНТОНЕНКО Егор 08 гбу сш 104 (пл) 2:30.68 310 III
35. ГОРЯЙНОВ Даниил 08 Косино "Парус" 2:30.80 309 III
36. ЧУТЧЕВ Денис 08 Косино "Косино" 2:30.82 309 III
37. ОВЧИННИКОВ Даниил 08 Косино "Парус" 2:31.55 304 III
38. ТОЛСТИКОВ Михаил 08 СКИФЫ 2:32.42 299 III
39. МЕЛИКЯН Александр 07 Косино "Парус" 2:32.84 297 III
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Место Год рождения Время Очки

40. КЛИМЕНКО Василий 08 Косино "Парус" 2:33.36 294 III
41. КРИКУН Лев 08 СШ Косино "Таганка" 2:33.45 293 III
42. ВОЛКОВ Константин 08 СШ Косино "Меридиан" 2:33.71 292 III
43. ШАХОВ Егор 07 Косино "Парус" 2:34.06 290 III
44. БРЕЖНЕВ Артём 08 СКИФЫ 2:34.36 288 III
45. СИМОНОВ Ярослав 07 Косино "Парус" 2:34.80 286 III
46. КОШЕЛЕВ Александр 08 Косино "Косино" 2:35.21 283 III
47. СОБОЛЕВ Елисей 08 СШ Косино "Меридиан" 2:35.27 283 III
48. ДОЛГАНОВ Максим 07 СШ Косино "Меридиан" 2:35.50 282 III
49. АЛЦЫБЕЕВ Ярослав 08 Косино "Парус" 2:35.51 282 III
50. ПИМЕНОВ Артемий 08 СШ Косино "Меридиан" 2:35.68 281 III
51. ЗАВГОРОДНИЙ Кирилл 07 Косино "Парус" 2:36.24 278 III
52. ЗАВАДСКИЙ Дмитрий 08 СКИФЫ 2:36.62 276 III
53. АРТЮХОВ Михаил 07 Косино "Парус" 2:37.26 272 III
54. ЧУБЕНКО Николай 07 СШ Косино "Меридиан" 2:37.61 271 III
55. АНДРЕЕНКОВ Иван 08 ЮМ 2:37.80 270 III
56. ЧЕРНЯВСКИЙ Дмитрий 08 Косино "Парус" 2:38.07 268 III
57. ГЛУШКОВ Матвей 08 СШ Косино "Меридиан" 2:38.16 268 III
58. ИГНАТЬЕВ Виталий 08 Косино "Парус" 2:38.18 268 III
59. БОЛЫСОВ Даниил 07 Косино "Парус" 2:38.76 265 III
60. МИКЕРОВ Андрей 08 Косино "Парус" 2:39.46 261 III
61. БОРУНОВ Иван 08 Косино "Парус" 2:40.10 258 III
62. ШТЕРН Егор 08 СШ Косино "Меридиан" 2:40.89 254 III
63. МИТРОХИН Андрей 08 Косино "Парус" 2:41.13 253 III
64. ДВОРЯГИН Антон 08 Косино "Парус" 2:41.21 253 III
65. БЕЗБОРОДОВ Арсений 08 Косино "Парус" 2:42.96 245 I юн
66. ТАРАСОВ Иван 07 Косино "Парус" 2:43.33 243 I юн
67. ГЛУШКОВ Станислав 07 Косино "Парус" 2:43.37 243 I юн
68. СУСЛОВ Андрей 07 СШ Косино "Меридиан" 2:43.45 243 I юн
69. КРУТОВ Кирилл 08 СКИФЫ 2:43.87 241 I юн
70. ЧЕПУРНОВ Александр 07 СШ Косино "Меридиан" 2:43.92 240 I юн
71. АБАЛЬМАСОВ Максим 08 Косино "Парус" 2:45.07 235 I юн
72. КАЗАКОВ Владимир 08 СШ Косино "Меридиан" 2:45.31 234 I юн
73. ТЕПЛОВ Милан 08 Косино "Парус" 2:47.09 227 I юн
74. РАЗУМОВСКИЙ Федор 08 Косино "Парус" 2:47.33 226 I юн

ОЛЕЙНИК Сергей 08 СШ Косино "Таганка" 2:47.33 226 I юн
76. МИТРОФАНОВ Никита 08 Косино "Парус" 2:48.08 223 I юн
77. ЛУКЬЯНЕНКО Артем 07 СШ Косино "Меридиан" 2:48.49 221 I юн
78. КИРЮХИН Анатолий 08 Косино "Парус" 2:48.73 220 I юн
79. СЕНИН Платон 08 СШ Косино "Меридиан" 2:48.93 220 I юн
80. ШИРЯЕВ Евгений 08 Косино "Парус" 2:49.17 219 I юн
81. РАЛДУГИН Иван 08 СШ Косино "Меридиан" 2:51.00 212 I юн
82. АЛИДОНШОЕВ Мавлуд 08 СШ Косино "Меридиан" 2:51.26 211 I юн
83. ЧИСТОВ Александр 08 Косино "Парус" 2:52.21 207 I юн
84. СТОЛЬНИКОВ Иван 08 Косино "Парус" 2:52.31 207 I юн
85. ПОДДУБОВ Дмитрий 08 СШ Косино "Меридиан" 2:52.96 205 I юн
86. ОКИН Роман 08 СШ Косино "Меридиан" 2:54.76 198 I юн
87. КИКМАТУЛИН Самуил 07 СШ Косино "Меридиан" 2:56.62 192 I юн
88. ТИМОФЕЕВ Ярослав 08 СШ Косино "Меридиан" 2:56.98 191 I юн
89. ГУДКОВ Илья 08 СШ Косино "Меридиан" 2:58.56 186 I юн
90. БАЖЕНОВ Михаил 08 СШ Косино "Меридиан" 2:59.54 183 I юн
91. КОЗМИДИ Лев 08 Косино "Парус" 3:01.55 177 I юн
92. ВАСИЛЬЧИК Михаил 07 Косино "Парус" 3:02.31 175 I юн
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Место Год рождения Время Очки

93. ГАЙВОРОНСКИЙ Илья 08 Косино "Парус" 3:02.65 174 I юн
94. СУПРУНЧУК Дмитрий 08 СШ Косино "Меридиан" 3:03.71 171 I юн
95. ПАНИН Матвей 08 Косино "Косино" 3:03.78 170 I юн
96. БИГЛЕР Данила 08 СШ Косино "Меридиан" 3:04.52 168 I юн
97. ХОЛОДОВ Федор 08 Косино "Парус" 3:05.78 165 I юн
98. АФРАМЧУК Владислав 08 Косино "Парус" 3:06.07 164 I юн
99. СЕЛЕЗНЁВ Максим 08 СШ Косино "Меридиан" 3:16.79 139 II юн

100. ПАНЧЕВ Семён 08 СШ Косино "Таганка" 3:16.97 138 II юн
101. ЧЕСТНОВ Павел 08 СШ Косино "Меридиан" 3:18.97 134 II юн
102. КУРИШКО Артём 08 СШ Косино "Меридиан" 3:25.47 122 II юн
DSQ МОЛЧАНОВ Никита 08 СШ Косино "Таганка" I юн

Открытые

1. СЛУЧ Арсений 05 Косино "Косино" 2:00.32 609 КМС
2. МАНЦЕВ Иван 05 Косино "Парус" 2:00.59 605 КМС
3. ХОВАНСКИЙ Даниил 04 СШ № 4 2:01.14 596 КМС
4. КОЖАНОВ Максим 04 Косино "Парус" 2:01.97 584 I
5. КРИВОШАПОВ Савелий 05 ЮМ 2:02.21 581 I
6. БУЦЕНИН Артём 05 ЮМ 2:02.77 573 I
7. ФАТОВ Фёдор 04 ЮМ 2:03.40 564 I
8. ВОЯКИН Кирилл 05 Косино "Косино" 2:03.52 563 I
9. ЕФИМОВ Антон 06 СШ Косино "Меридиан" 2:03.59 562 I

10. БЕГУН Дмитрий 03 ЮМ 2:04.00 556 I
11. ЧЕРНЫШЕВИЧ Матвей 05 Косино "Парус" 2:04.37 551 I
12. ФРОЛОВСКИЙ Владимир 04 СШ Косино "Меридиан" 2:04.46 550 I
13. ШКУНОВ Георгий 03 Косино "Косино" 2:05.78 533 I
14. МАХОНИН Антон 07 ЮМ 2:05.95 531 I
15. КУЗЬМИН Александр 05 ЮМ 2:07.22 515 I
16. ГРИГОРЬЕВ Максим 05 Косино "Косино" 2:07.80 508 I
17. МИНЬКОВ Максим 04 СШОР 64 2:07.86 507 I
18. ГУСАРОВ Петр 06 СШ Косино "Таганка" 2:08.07 505 I
19. КАСМЫНИН Артем 06 Косино "Парус" 2:08.30 502 I
20. КОРОБКОВ Матвей 08 Косино "Косино" 2:09.46 489 I
21. НЕСТЕРЕНКО Даниил 06 СШ Косино "Таганка" 2:09.92 483 II
22. КАТАЛКИН Иван 07 Косино "Косино" 2:10.02 482 II
23. БЕЗУХ Андрей 06 Косино "Парус" 2:10.31 479 II
24. КОЛОМЕЙ Иван 05 Косино "Парус" 2:10.49 477 II
25. ТРИФОНОВ Дмитрий 04 СШ Косино "Меридиан" 2:11.11 470 II
26. ОКРЕМА Артем 05 Косино "Парус" 2:11.44 467 II
27. ВОЛЧКОВ Андрей 06 Косино "Косино" 2:11.96 461 II
28. КОМАРОВ Герман 06 СШ Косино "Меридиан" 2:12.91 451 II
29. ШКУНОВ Арсений 06 Косино "Косино" 2:13.24 448 II
30. КАМЫШАНСКИЙ Арсений 07 СКИФЫ 2:13.43 446 II
31. ВАХРАМЕЕВ Егор 06 Косино "Парус" 2:14.02 440 II
32. КУПРЮХИН Савва 06 СШОР 1 2:14.03 440 II
33. ТОКАРЕВ Максим 08 Косино "Парус" 2:14.68 434 II
34. ОЖОГИН Александр 06 Сшор №47 2:14.94 431 II
35. ГРИШКО Константин 06 Косино "Парус" 2:15.10 430 II
36. ВАСИЛЯУСКАС Никита 08 Косино "Косино" 2:15.42 427 II

КОРОЧКИН Илья 07 СШ № 4 2:15.42 427 II
38. ЛОГИНОВ Никита 07 СШ Косино "Меридиан" 2:16.04 421 II
39. ИВАНОВ Егор 07 СШОР "Юность Москвы" 2:16.23 419 II
40. АНДРЕЕВ Иван 05 ЮМ 2:16.47 417 II



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to RSF/Moscow City/Sports School Kosino 14.05.2021 18:27 - Страница 5

Дистанция 22, Мужчины, 200m Вольный стиль, Открытые

Место Год рождения Время Очки

41. РОМАНОВ Артём 08 ЮМ 2:16.55 416 II
42. СОРОКИН Назар 05 Косино "Парус" 2:17.02 412 II
43. ПЕТРОВ Петр 07 СШ Косино "Таганка" 2:18.11 402 II
44. АНТОНОВ Сергей 05 Косино "Парус" 2:18.15 402 II
45. ЕРМОЛАЕВ Иван 04 ЮМ 2:18.53 399 II

ПИСКУНОВ Александр 07 СШ Косино "Таганка" 2:18.53 399 II
47. КАРТЫШЕВ Егор 06 Косино "Парус" 2:18.78 397 II
48. ПОБЕДУШКИН Линар 06 Косино "Парус" 2:18.93 395 II
49. СУББОТИН Иван 07 Косино "Косино" 2:18.97 395 II
50. ГРИГОРЬЕВ Тимофей 07 Косино "Парус" 2:18.99 395 II
51. МИНГАЖЕТДИНОВ Руслан 06 Косино "Косино" 2:19.05 394 II
52. КОВАЛЕВ Владимир 07 Косино "Парус" 2:19.38 391 II
53. АБДУЛХАЕРОВ Ансар 08 СКИФЫ 2:19.61 389 II

КАЧАЕВ Максим 05 СШ Косино "Меридиан" 2:19.61 389 II
55. МАРЕЕВ Глеб 06 Косино "Косино" 2:19.70 389 II
56. ПЕМУРОВ Степан 07 СШ Косино "Меридиан" 2:19.89 387 II
57. ДНЕПРОВ Артем 07 Косино "Парус" 2:19.93 387 II
58. МЕДВЕДЕВ Илья 06 СШ Косино "Таганка" 2:22.33 368 II
59. КУРМАЛЕЕВ Эдуард 08 Косино "Парус" 2:23.03 362 II
60. ПЕТРОВ Богдан 07 Косино "Косино" 2:23.08 362 II
61. РОГАЧЁВ Илья 08 Косино "Косино" 2:23.10 362 II
62. ВОЛКОВ Евгений 06 СШ Косино "Таганка" 2:23.77 357 II
63. БУРМИСТРОВ Александрос 06 Косино "Парус" 2:24.07 354 III
64. САПУНИХИН Денис 07 СШ Косино "Меридиан" 2:24.22 353 III
65. ДЕДОВ Рамиль 08 СШОР 64 2:24.41 352 III

СИВАКОВ Сергей 06 СШ Косино "Меридиан" 2:24.41 352 III
67. ОЖОГИН Егор 08 Косино "Косино" 2:24.44 352 III
68. СТЕБЕНЬКОВ Захар 06 Косино "Парус" 2:24.68 350 III
69. ЕМЕЦ Александр 07 Косино "Парус" 2:25.43 345 III
70. БЕЛОВ Даниил 05 Косино "Парус" 2:25.66 343 III
71. НАГОРНЫЙ Александр 08 Косино "Парус" 2:26.09 340 III
72. ЗАБРОДИН Платон 07 СШ Косино "Таганка" 2:26.19 339 III
73. МИХАЙЛОВСКИЙ Артем 06 СШ Косино "Меридиан" 2:26.59 336 III
74. ТАРАБАРКО Кирилл 06 Косино "Косино" 2:27.04 333 III
75. ЛИВШИЦ Георгий 08 СШ Косино "Меридиан" 2:27.66 329 III
76. САВЕЛЬЕВ Станислав 05 Косино "Парус" 2:28.11 326 III
77. ПШЕНИЧНИКОВ Иван 06 СШ Косино "Таганка" 2:28.83 321 III
78. ПЕРЕЖОГИН Сергей 07 Косино "Косино" 2:28.95 321 III
79. СОЧИЛИН Ярослав 07 СШ Косино "Таганка" 2:29.12 320 III
80. НЕВСКИЙ Егор 07 Косино "Парус" 2:29.42 318 III
81. ЮДАЙЧЕВ Виталий 06 Косино "Парус" 2:30.03 314 III
82. КОРОСТИН Лев 07 СШ Косино "Меридиан" 2:30.16 313 III
83. ХРУСТАЛЕВ Игорь 08 СШ Косино "Меридиан" 2:30.25 312 III
84. АНТОНЕНКО Егор 08 гбу сш 104 (пл) 2:30.68 310 III
85. ГОРЯЙНОВ Даниил 08 Косино "Парус" 2:30.80 309 III
86. ЧУТЧЕВ Денис 08 Косино "Косино" 2:30.82 309 III
87. ОВЧИННИКОВ Даниил 08 Косино "Парус" 2:31.55 304 III
88. ХУСЯИНОВ Дамир 06 Косино "Парус" 2:32.39 299 III
89. ТОЛСТИКОВ Михаил 08 СКИФЫ 2:32.42 299 III
90. МЕЛИКЯН Александр 07 Косино "Парус" 2:32.84 297 III
91. КЛИМЕНКО Василий 08 Косино "Парус" 2:33.36 294 III
92. ЛЕМЕШЕВ Никита 06 СШ Косино "Меридиан" 2:33.40 293 III
93. КРИКУН Лев 08 СШ Косино "Таганка" 2:33.45 293 III
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94. ВОЛКОВ Константин 08 СШ Косино "Меридиан" 2:33.71 292 III
95. ШАХОВ Егор 07 Косино "Парус" 2:34.06 290 III
96. БРЕЖНЕВ Артём 08 СКИФЫ 2:34.36 288 III
97. СИМОНОВ Ярослав 07 Косино "Парус" 2:34.80 286 III
98. КОШЕЛЕВ Александр 08 Косино "Косино" 2:35.21 283 III
99. СОБОЛЕВ Елисей 08 СШ Косино "Меридиан" 2:35.27 283 III

100. ДОЛГАНОВ Максим 07 СШ Косино "Меридиан" 2:35.50 282 III
101. АЛЦЫБЕЕВ Ярослав 08 Косино "Парус" 2:35.51 282 III
102. ПИМЕНОВ Артемий 08 СШ Косино "Меридиан" 2:35.68 281 III
103. ПЛУТАХИН Никита 06 Косино "Парус" 2:35.70 281 III
104. ЗАВГОРОДНИЙ Кирилл 07 Косино "Парус" 2:36.24 278 III
105. ЗАВАДСКИЙ Дмитрий 08 СКИФЫ 2:36.62 276 III
106. ТИМОШЕНКО Александр 05 СШ Косино "Таганка" 2:37.10 273 III
107. АРТЮХОВ Михаил 07 Косино "Парус" 2:37.26 272 III
108. ЧУБЕНКО Николай 07 СШ Косино "Меридиан" 2:37.61 271 III
109. АНДРЕЕНКОВ Иван 08 ЮМ 2:37.80 270 III
110. ЧЕРНЯВСКИЙ Дмитрий 08 Косино "Парус" 2:38.07 268 III
111. ГЛУШКОВ Матвей 08 СШ Косино "Меридиан" 2:38.16 268 III
112. ИГНАТЬЕВ Виталий 08 Косино "Парус" 2:38.18 268 III
113. БОЛЫСОВ Даниил 07 Косино "Парус" 2:38.76 265 III
114. МИКЕРОВ Андрей 08 Косино "Парус" 2:39.46 261 III
115. БОРУНОВ Иван 08 Косино "Парус" 2:40.10 258 III
116. ШТЕРН Егор 08 СШ Косино "Меридиан" 2:40.89 254 III
117. МИТРОХИН Андрей 08 Косино "Парус" 2:41.13 253 III
118. ДВОРЯГИН Антон 08 Косино "Парус" 2:41.21 253 III
119. НЕСТЁРКИН Никита 06 СШ Косино "Таганка" 2:42.58 246 I юн
120. БЕЗБОРОДОВ Арсений 08 Косино "Парус" 2:42.96 245 I юн
121. ТАРАСОВ Иван 07 Косино "Парус" 2:43.33 243 I юн
122. ГЛУШКОВ Станислав 07 Косино "Парус" 2:43.37 243 I юн
123. ГАВРИЛОВ Савва 04 СШ Косино "Таганка" 2:43.41 243 I юн
124. СУСЛОВ Андрей 07 СШ Косино "Меридиан" 2:43.45 243 I юн
125. КРУТОВ Кирилл 08 СКИФЫ 2:43.87 241 I юн
126. ЧЕПУРНОВ Александр 07 СШ Косино "Меридиан" 2:43.92 240 I юн
127. АБАЛЬМАСОВ Максим 08 Косино "Парус" 2:45.07 235 I юн
128. КАЗАКОВ Владимир 08 СШ Косино "Меридиан" 2:45.31 234 I юн
129. ТЕПЛОВ Милан 08 Косино "Парус" 2:47.09 227 I юн
130. РАЗУМОВСКИЙ Федор 08 Косино "Парус" 2:47.33 226 I юн

ОЛЕЙНИК Сергей 08 СШ Косино "Таганка" 2:47.33 226 I юн
132. МИТРОФАНОВ Никита 08 Косино "Парус" 2:48.08 223 I юн
133. ЛУКЬЯНЕНКО Артем 07 СШ Косино "Меридиан" 2:48.49 221 I юн
134. КИРЮХИН Анатолий 08 Косино "Парус" 2:48.73 220 I юн
135. СЕНИН Платон 08 СШ Косино "Меридиан" 2:48.93 220 I юн
136. ШИРЯЕВ Евгений 08 Косино "Парус" 2:49.17 219 I юн
137. РАЛДУГИН Иван 08 СШ Косино "Меридиан" 2:51.00 212 I юн
138. АЛИДОНШОЕВ Мавлуд 08 СШ Косино "Меридиан" 2:51.26 211 I юн
139. ЧИСТОВ Александр 08 Косино "Парус" 2:52.21 207 I юн
140. СТОЛЬНИКОВ Иван 08 Косино "Парус" 2:52.31 207 I юн
141. ПОДДУБОВ Дмитрий 08 СШ Косино "Меридиан" 2:52.96 205 I юн
142. ОКИН Роман 08 СШ Косино "Меридиан" 2:54.76 198 I юн
143. КИКМАТУЛИН Самуил 07 СШ Косино "Меридиан" 2:56.62 192 I юн
144. ТИМОФЕЕВ Ярослав 08 СШ Косино "Меридиан" 2:56.98 191 I юн
145. ГУДКОВ Илья 08 СШ Косино "Меридиан" 2:58.56 186 I юн
146. БАЖЕНОВ Михаил 08 СШ Косино "Меридиан" 2:59.54 183 I юн
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147. КОЗМИДИ Лев 08 Косино "Парус" 3:01.55 177 I юн
148. ВАСИЛЬЧИК Михаил 07 Косино "Парус" 3:02.31 175 I юн
149. ГАЙВОРОНСКИЙ Илья 08 Косино "Парус" 3:02.65 174 I юн
150. СУПРУНЧУК Дмитрий 08 СШ Косино "Меридиан" 3:03.71 171 I юн
151. ПАНИН Матвей 08 Косино "Косино" 3:03.78 170 I юн
152. БИГЛЕР Данила 08 СШ Косино "Меридиан" 3:04.52 168 I юн
153. ШИШКИН Андрей 05 СШ Косино "Таганка" 3:04.53 168 I юн
154. ХОЛОДОВ Федор 08 Косино "Парус" 3:05.78 165 I юн
155. АФРАМЧУК Владислав 08 Косино "Парус" 3:06.07 164 I юн
156. СЕЛЕЗНЁВ Максим 08 СШ Косино "Меридиан" 3:16.79 139 II юн
157. ПАНЧЕВ Семён 08 СШ Косино "Таганка" 3:16.97 138 II юн
158. ЧЕСТНОВ Павел 08 СШ Косино "Меридиан" 3:18.97 134 II юн
159. КУРИШКО Артём 08 СШ Косино "Меридиан" 3:25.47 122 II юн
DSQ МОЛЧАНОВ Никита 08 СШ Косино "Таганка" I юн


